Produktliste april 2013
Reservedele og tilbehør
Til kompatibelt hotmeltudstyr
* Anlæg
   * Slanger
      * Pistoler
       * Moduler
        * Dyser

 og andet standard udstyr.
Siden vor start i 1993 har vi renoveret i hundredvis af pumper fra forskellige mærker,
bl.a. Nordson, vi har mulighed for at tilbyde Dem særdeles favorable priser i forhold til
normalleverandørerne, og som hovedregel er vi lagerførende af pumperne i Danmark !
Vi har fortsat mulighed for at levere pumper til ældre hotmelt anlægsserier, således at vi
kan præsentere den mest alsidige produktpakke, på den mest omkostningseffektive
måde, for Dem.
Vore priser er opbygget nemt og overskueligt:
– returnerer De den brugte pumpe ved køb af ny får De 25% ombytningsrabat
– ønskes en renoveret pumpe kan vi gøre det for 50% af nyprisen*1.
Pumper til Nordson© romertal serien.
Lim-Tech nr. Nordson
®
 nr. Ny pris Produktbeskrivelse
PA498056UR 498056  Renoveret pumpe, til HM IV og V, udveksling 14:1.
PA244405UR 244405  Renoveret pumpe, til HM VII og IX
PA276021UR 276021  Renoveret pumpe, til HM XIV, udveksling 14:1.
Pumper til Nordson© 2000 serien.
  Rabat ved pumper
  - Ombytningspumpe    - 25 %
  - Renovering af pumpe - 50 %

Pumper til Nordson® 3500 – 3700 og 3800 serien – høj effekt 54,6 kg. /time.
  Rabat ved pumper
  - Ombytningspumpe    - 25 %
  - Renovering af pumpe - 50 %
Lim-Tech nr. Nordson
®
 nr. Ny pris Produktbeskrivelse
L1202 164683 / 105474  Ny kompatibel pumpe 3000 serien.
Pumper til Nordson© Problue 4, 7 og 10 – 32,4 kg. kapacitet pr. time.
  Rabat ved pumper
  - Ombytningspumpe    - 25 %
  - Renovering af pumpe - 50 %
Lim-Tech nr. Nordson
®
 nr. A pris Produktbeskrivelse
PA1028303R 1028303X  Renoveret pumpe serie ProBlue, 14:1 – 32,4 kg./time.
Pumper  Valco Melton® udstyr.
  Rabat ved pumper
  - Ombytningspumpe    - 25 %
  - Renovering af pumpe - 50 %

Lim-Tech nr. Nordson
®
 nr. a pris Produktbeskrivelse
917XX001 ---------  Ny pumpe til 4,5 - 7,5 og 10 kg. anlæg, - 100 kg./time.
917XX002 ---------  Ny pumpe til 20 kg. anlæg, - 100 kg./time.
917XX003 ---------  Ny pumpe til 25 kg. anlæg, - 100 kg./time.
917XX004 ---------  Ny pumpe til 50 kg. anlæg, - 100 kg./time.
Produktliste  reservedele og tilbehør  - april 2013 Side 3.
Kotrolkort, I/O kort osv. til Nordson.
Vort renoveringsprogram omfatter alle normalt forekommende kredskort. Skulle De ikke
finde Deres nuværende kredskort i nedenstående liste, bedes De kontakte os for pris og
leveringsmulighed.
Lim-Tech nr. Nordson
®
 nr. A pris Produktbeskrivelse
PA244501 – reb 244501X --  CST-1
PA295037 – reb 295037X --  CT-7
PA270658 – reb 270658X --  CT-8
PA241842 – reb 241842X --  HTC
PA240567 – reb 240567X --  HTC Mdl. V11
PA270632 – reb 270632X --  HTC Mdl. IX OG XIV
PA274658 – reb 274658X --  Parent Machine Interlock
PA274878 – reb 274878X --  HTC Model 115
PA275128 – reb 275128X --  2002 / 2202 HTC
PA275129 – reb 275129X --  2002 / 2202 Ft Pnl
PA939574 – reb 939574X --  2000 / 2204 HTC
PA939575 – reb 939575X --  2000 / 2204 Ft Pnl
PA276881 – reb 276881X -  2302, kontrolkort med   5 kanaler.
PA276882 – reb 276882X -  2302, kontrolkort med   5 kanaler, med set back.
PA276884 – reb 276884X -   2304, kontrolkort med   9 kanaler.
PA276885 – reb 276885X -  2304, kontrolkort med   9 kanaler, med set back.
PA276887 – reb 276887X -  2305, kontrolkort med 11 kanaler.
PA276889 – reb 276889X -  2305, kontrolkort med 11 kanaler og digitalviser.
PA276890 – reb 276890X -   2306, kontrolkort med 13 kanaler.
PA228010 – reb 228010X  3000,  4-Kanals effektkort.
PA119928 – reb 119928X  3000, Multiscan, Hovedkort.
PA110039 – reb 110039X  3000, Multiscan, Displaykort med set back.
PA110040 – reb 110040X  3000, Multiscan, Displaykort med set back.
PA105646 – reb 105646X  3000, Uniscan 1 kanals effektkort (tank).
PA105647 – reb 105647X  3000, Uniscan, 4-kanals effektkort (slange/pistol).
PA105649 – reb 105649X  3000, Uniscan, Hovedkort.
PA105658 – reb 105658X  3000, Multiscan, Displaykort.
PA183838 – reb 183838X  3000, Multiscan, Slange/pistol kontrol, 2 stk. version.
PA310906 – reb  310906X --  Foammelt.
PA222297– reb 222297X  Vista, styrekort = med produktnummer PA234429.
PA247261 – reb 247261X  Vista I/O kort, standard.
PA247264 – reb 247264X  Vista PC driver.
PA248043 – reb 248043X  Vista TC, PCB Control.
PA234426 – reb 234426X  Vista, Displaykort.
PA234427 – reb 234427X  Vista, effektkort.
PA234428 – reb 234428X  Vista, frontpanel, styring, komplet.
PA234429 – reb 234429X  Vista, styrekort.
PA1028325 1028325  ProBlue, CPU styrekort, P4, P7 og P10.
PA1028322 1028322  ProBlue, hoved effektkort P4, P7.
PA1028328 1028328  ProBlue, slange/pistol modul P4, P7 og P10.
PA1028324 1028324  ProBlue, 6 kanals udvidelseskort P10.

B0031 -  Lige kobling   3/4" Han – M30x1,5 Han
B0041 -  Lige kobling   M30x1,5 Han – M30x1,5 Han
PB973574 973574  Plug til manifold 9/16" UNF, lukker af for slangeudgang.
10049 945032  O-ring til limkobling 9/16"                      (11,89 x 1,98mm)
10047 -  O-ring til limkobling 3/4"                         (20,00 x 2,00mm)
10048 -  O-ring til limkobling M30x1,5                (36,00 x 2,00mm)
45° koblinger han / han med o-ring.
45° koblinger hun / han med o-ring.
Lim-Tech
nr.
Nordson
®
nr.
a pris Produktbeskrivelse
B0002 274179  45° kobling  9/16" Han – 9/16" Han  - slange/pistol
PA972647 972647  45° kobling  9/16" Han – 9/16" Han  - slange/aggregat.
B0022 -  45° kobling    3/4" Han – 3/4" Han
B0004 -  45° kobling  9/16" Han – 9/16" Hun
B0024 -  45° kobling    3/4" Han – 3/4" Hun
90° koblinger han / han med o-ring.
90° koblinger hun / han med o-ring.
Lim-Tech
nr.
Nordson
®
nr.
a pris Produktbeskrivelse
B0003 274180  90° kobling  9/16" Han – 9/16" Han – slange/pistol
PA972646 972646  90° kobling  9/16" Han – 9/16" Han – slange/aggregat.
B0023 -  90° kobling    ¾" Han – 3/4" Han
B0005 972400  90° kobling  9/16" Han – 9/16" Hun
B0025 -  90° kobling    3/4" Han – 3/4" Hun
Isolering til koblinger.

a pris Produktbeskrivelse
RO102912 102912  Pistol filter 130µ sintermetal til AX pistol serien
*
1
           – husk trykket skal tages af hydralisk system, åben aftapningsdræn !
Overtryks- og drænventil Nordson
©
 og kompatibelt udstyr.
              PA276024                  PA276024-18             PA276024-916               L1086             PA102324
Lim-Tech
Nr.
Nordson
®
nr.
a pris Produktbeskrivelse
PA276024 276024  Drænventil  til aftapning af lim, anlægsserie 2300, 3000
PA276024-18 --------  Drænventil  til aftapning af lim, 1/8” f.eks. til filterblok
PA276024-916 --------  Drænventil  til aftapning af lim, 9/16” f.eks. til pistol/anlæg
L1086 -------  Drænventil  til aftapning af lim, anlægsserie Melton C og V
PA120324 120324  Overtryksventil, serie 2300, 3000, inds. 60 bar eller ønske.
L1087 -------  Overtryksventil, anlægsserie Melton C
OBS ! Vigtig sikkerhedsdetalje, hvis aftapningsdrænet ikke virker bør den udskiftes. Aftapningsdrænet er til
at aftappe limanlæget for hotmelt ved limskift og til at sikre at der ikke er tryk på systemet, imens
man udskifter slanger, pistoler eller moduler, skal virke !

K0079 --------  Polyamid 6x4 mm luftslange, pr. meter                       988XX079
Produktliste  reservedele og tilbehør  - april 2013 Side 12.
Varmepatroner, termostater, RTD’er og kabelsæt.
Vi har et omfattende sortiment af eldele og tilbehør til limanlæg, lige fra
de gamle HM anlæg og op til de nyeste kompatible anlæg fra Melton
og Nordson© og står gerne til disposition for råd og vejledning.
Kabelsæt til pistoler.
Kabelsæt til Melton®, Nordson®, Meltex®, Robatech®, Dynatech®
og andet standard udstyr.
Lim-Tech
nr.
Nordson
®
nr.
a pris Produktbeskrivelse
PA273906 273906  Til Nordson
®
 2000 serien.
PA230402 230402  Til Nordson
®
 2000 serien IP65 vandresistent.
PA274685 274685  Til Nordson
®
 2300, 3000 og ProBlue, excl. RTD.      L0074
PA274685 274685  Til Nordson
®
 2300, 3000 og ProBlue, incl. RTD.      L0073
LT-QM22 --------  Quick out kabelsæt 22 mm komplet, f.eks. til BH201T-Q22
LT-QM44 --------  Quick out kabelsæt 44 mm komplet, f.eks. til BH201T-Q44
L0007 --------  Til Melton, incl. RTD.                                             916XX007
PA276770 276770  Til Nordson
®
 2300, 3000 og ProBlue, vandresistent.
PA242077 242077  Til Nordson
®
 HM i romertal serien.
Kabelsæt forlænger fra anlæg til pistol (12 pin – 6 pin).
Til Melton®, Nordson® og andet standard udstyr.

2 3
1
2 3
1
2 3
1
2 3
Varmepatroner til pistoler og tankanlæg.
Varmepatroner til Melton, Nordson® og andet standard limudstyr.
Lim-Tech
Nr.
Nordson
®
nr.
a pris Produktbeskrivelse
PA101178 101178  1/2"   38 mm 240V/200W –
PQ270455 270455                        230V/600W  –
PQ810000 810000  3/8"   38 mm 240V/200W – H202T
PQ938018 938018  3/8"   32 mm 120V/100W – H20B
PQ938024 938024  1/2"   26 mm 240V/100W – H20A
PQ938028 938028  1/2"   76 mm 240V/200W –
PQ938031 938031  1/4"   50 mm 240V/  40W –
PQ938039 938039  3/8"   85 mm 240V/210W – AD-24-2 og H202 Close
PQ938040 938040  3/8" 100 mm 240V/210W – AD-24-4 og H204 Close
PQ938041 938041  3/8" 150 mm 240V/300W – AD-24-4 Expanded
PQ938042 938042  3/8" 180 mm 240V/330W – AD-24-8 og H208
PQ938051 938051  3/8"   26 mm 240V/100W – AD-24-4LP og H204LP
PQ938052 938052  1/2"   38 mm 240V/147W – Lang
PQ938053 938053  1/2"   31 mm 240V/147W – Lang  H20-A-B-T
PQ938056 938056  1/2"   31 mm 240V/147W – Lang  H20-A-B-T
PQ938067 938067  3/8" 280 mm 240V/600W –
PQ938074 938074  1/2"   50 mm 240V/200W – Lang
PQ938079 938079  3/8"   50 mm 240V/150W –
PQ938084 938084  3/8" 100 mm 240V/145W – H201F
PQ938088 938088  3/8" 188 mm 240V/330W – H202E
PQ938089 938089  3/8" 156 mm 240V/300W – H204 Expanded.
PQ938100 938100  3/8"   46 mm 230V/  75W – H202LP
PQ938101 938101  3/8"   70 mm 240V/150W – H208LP
PQ938104  (10010) 938104  3/8"   35 mm 240V/100W – Lang  H201 m/termostat /H201
PQ938122 938122  3/8"   32 mm 240V/135W – H202 og H204
PQ938123  (10010) 938123  3/8"   34 mm 240V/150W – Lang  H201 m/RTD /H201TW
PQ938124  (11173) 938124  3/8"   83 mm 240V/225W – Lang  H202T / H204W / H208
PQ938125 938125  3/8" 175 mm 240V/365W – H204T Expanded.
PQ938126 938126  3/8" 100 mm 240V/280W – Lang  H204T Close / H204W
PQ938127 938127  3/8" 156 mm 240V/380W – H204T Expanded.
PQ938128  (12245) 938128  3/8"   69 mm 240V/210W – H208LP
PQ938130 938130  3/8"   26 mm 240V/  80W – AD31T / AD31STR
PQ938131 938131  3/8"   63 mm 240V/130W – H202LP
PQ938132 938132  3/8" 185 mm 240V/440W – H206 / H208T
PQ938133 938133  3/8"   63 mm 240V/175W – H202LP
PQ938135 938135  1/4"   38 mm 240V/  40W –
PQ938145  (11240) 938145  1/2"   31 mm 240V/180W –
PQ938149 938149  1/4"   69 mm 240V/100W – H202TLP
PQ938152 938152  3/8"   66 mm 240V/155W – H204TLP
PQ938153 938153  3/8"   44 mm 240V/175W – H20TW
PQ938155 938155  3/8"   63 mm 240V/  65W – H204LP
PQ938156 938156  1/4"   69 mm 240V/  50W – H202LP
PQ938159 938159  3/8"   83 mm 240V/130W – H201TF / H20TF
RO100182 R100182  1/2"   32 mm 240V/180W – Robatch til AX101 pistoler
999-000-338 -  1/4"   26 mm 240V/110W – Viking håndpistol
Produktliste  reservedele og tilbehør  - april 2013 Side 14.
Termostater.

Robatech, Dynatech og andet standard udstyr.
Lim-Tech
nr.
Nordson
®
nr.
a pris Produktbeskrivelse
PQ274733 274733  RTD NI 120 til Nordson AD31 håndpistol       5,0 x 30 mm
RTD2300 274783  RTD-Kit til Nordson
®
 2300, 3000 og ProBlue         - L0002
RTD2300 274731  RTD-Kit til Nordson
®
 2300, 3000 og ProBlue         - L0002
RTD2300-Mini ----------  RTD-Kit kun 17 mm lang, til quick out o.l.
PA937283 937283  RTD 120 ohm NIFE tank
FeKo ----------  Meltex FeKo                                                      4,0 x 30 mm
PT100 ----------  Aro og HHS PT100 føler                                   4,0 x 30 mm
PT100M ----------  Meltex  og Dynatec PT100 føler
RO100187 100187  Robatech NTC føler 8 x 13 mm til AX pistoler og anlæg
RO124543 124543  Robatech NTC føler 6 x 13 mm til SX pistoler
CO1000 933056  Conex klemme til samling af ledninger.
Produktliste  reservedele og tilbehør  - april 2013 Side 15.
O-ringe.
O-ringe af Viton til Melton®, Nordson®, Meltex, Robatech, Dyna-
tech og andet standard udstyr.
Lim-Tech
Nr.
Nordson
®
nr.
a pris Produktbeskrivelse
PA105521 105521  Til H20, modul H20 pistol + SB               (  6,35 x 1,78mm)
PA105524 105524  Til tankfilter 2300/3000, VIII, X, XIV      (20,00 x 2,50mm)
PA105525 105525  Til fordelerblok 2300/3000, VIII, X, XIV (29,00 x 2,50mm)
PA238711 238711  O-Ring til H440 + SB og MB880 modul  (  6,30 x 2,00mm)
PA276314 276314  Pakningskit til 3000 seriens pumper.
PZ940101 940101  Til H20, modul H20 pistol                        (  6,35 x 1,78mm)
H0201 940111  Til modul H200 serie                                (  7,65 x 1,78mm)
H0200 940121  O-Ring                                                      (  9,52 x 1,78mm)
PZ940133 940133  O-Ring Viton 2013  (pumperør)               (10,90 x 1,78mm)
H0008 940201  Til tankfilter HM IV, V enz.                      (22,10 x 1,60mm)
PZ941172 941172  Til tankfilter 2300/3000, VIII, X, XIV      (20,00 x 2,50mm)
PZ941220 941220  Til fordelerblok 2300/3000, VIII, X, XIV (29,00 x 2,50mm)
PZ941230 941230  Til tankfilter 2000 serie                             (25,50 x 2,50mm)
PZ941240 941240  Til tankfilter HM XVIII                            (32,00 x 2,50mm)
10049 945032  Til limkobling 9/16"                    10049    (11,89 x 1,98mm)
PZ952100 952100  Nordson u-manchet viton
PZ954013 954013  Støttering teflon 7/16 x 9/16 til pumperør (10,15 x 1,50mm)
PZ954036 954036  Støttering af teflon 1/4 x 3/8                      (  6,52 x 1,50mm)
H0204 -  Til spraydyse serie SPXXXNO                (  1,52 x 0,80mm)
H0205 -  Til Minimoduler serie BH300                   (  4,50 x 1,80mm)
H0206 -  Viton O-ring                                              (  5,50 x 1,78mm)
H0207 -  Viton O-ring                                              (  9,50 x 1,50mm)
10047 -  O-Ring                                                       (20,00 x 2,00mm)
10048 -  O-Ring                                                       (36,00 x 2,00mm)
10601 -  O-Ring                                                       (24,00 x 2,00mm)
20025 -  O-Ring  til pumpe sugerør Melton           (10,00 x 2,00mm)
20090 -  O-Ring                                                       (30,00 x 2,00mm)
20091 -  O-Ring  til drænventil C-serien                (15,00 x 2,00mm)
20260 -  O-Ring  til tanfilterholder C-serien          (20,00 x 2,50mm)
Skruer.
Skruer til Melton®, Nordson®, Meltex, Robatech, Dynatech og
andet standard udstyr.
Lim-Tech
Nr.
Nordson
®
nr.
a pris Produktbeskrivelse
PZ153030 153030  Skruer (1 stk.) til modul H20
PZ981015 981015  Skrue 2-56 x .12 SST PHSL
PZ981098 981098  Skruer (1 stk.) til kappe på pistol H200
PZ981171 981171  Skruer (1 stk.) til modul H200 og H300
PZ981747 981747  Skrue 2-56 x .12 SST PHSL
Produktliste  reservedele og tilbehør  - april 2013 Side 16.
Dyserensenåle.
Koniske rensenåle som passer til standarddyserne, en hurtig måde at
rense dysen på, et lille men effektivt værktøj!